liberi  et  quieti  redditus,  quos  habuerunt  de  testamento  et  dono 

Alexandri  Aurimallerateri,  et  quos  idem  Alexander  percipere 

solebat  de  quadam  placea  terre  in  vico  qui  vocatur  Stynkyng- 
lane  in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis.  Tune  Willelmus 

Fitz  Richard,  maior ;  et  Johannes  Norhampton  et  Ric.  Pycard, 

vie.  Anno  regni  superius. 

Conuentus  s.          Gilbertus 2    Prior    et    conuentus    sancti    Bartholomei    de 

deasm°y°hmei    Smythfelde  dedit   annui    liberi   et  quietum    redditum  9  sol., 
feld-  quos  percipere  consueuerunt  de  tenemento  in  parochia  sancti 

Audoeni  infra  Newgate,  viz.  de  tenemento  quondam  Rogeri  de 
Beuerlaco  7  sol.,  et  de  terra  in  cornerio  vici  fratrum  quondam 
Petri  Alictarii   2  sol.      Tune  Willelmus  FitzRichard,   Maior ; 

Johannes    Norhamton   et   Ricardus  Pycard,  vie.   Anno    regni 

superius. 

Domina  Ela  Longspe,3  Comitissa  Warwycy,  dedit  com 
munitati  ciuitatis  [Londonie],  pro  salute  anime  sue  et  ante- 
cessorum  suorum,  in  puram  et  perpetuam  eleemosnam  [totam] 

terram  suam,  cum  domibus  superedifkatis,  et  eum  omnibus 

pertinenciis  suis,  ad  [hospijtandum  fratres  minores ;  que  viz. 

terra  jacet  iuxta  vicum,  qui  quondam  vocabatur  [Sty]nkynglaney 

in  parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis.  Tune  Willelmus 

FitzRichard,  Maior ;  Johannes  Norhampton  et  Ricardus  Py 

card,  vie.  Anno  Henrici  3',  5i°.4 

1  St.  Bartholomew  the  Less. 

2  Gilbert  de  Welsden  is  said  to  have  been  elected  prior  in  November,  1262  ; 
but  if  the  attestation   above  is  correct  the   deed   must  be  earlier   than  2gth 

September,  1261,  on  which  date  these  sheriffs  vacated  office. 

3  Daughter  of  William  Longesp£,  3rd  Earl  of  Salisbury,  wife  of  (i)  Thomas, 
Earl  of  Warwick  (d.  1242),  and  (2)  in  1257  Philip  Basset;  she  died  in  1300. 

4 The  date  is  wrong  again;  it  should  be  the  45th  year,  1260-1261,  if  the 
mayor  and  sheriffs  are  correctly  given. 
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Johannes  Colchister  dedit  communitati  ciuitatis  Lon- 
donie  ad  ampliandum  [arejam  fratrum  minorum,  in  puram 

et  perpetuam  eleemosinam  totum  mesuagium,  cum  omnibus 

pertinenciis  suis,  quod  emit  de  Alicia  filia  Christiane  de 

Valacenes,  que  est  in  venella  sancti  Nicholai  iuxta  Macellum. 

Tune  Gregorius  Rokysley,  Maior ;  Robertus  Basyng  et  Wil- 

lelmus  Maserer,  vie.  Anno  Edwardi  Primi  70.1 

Thomas  de  Storteforde,  clericus,  dedit  communitati  Lon- 

donie,  ad  ampliacionem  terre  fratrum  minorum,  totum  tene- 

mentum  quod  habuit  de  Johanne  Northawe  in  venella  sancti 

Nicholai  iuxta  Macellum.  Tune  Henricus  Waleys,  maior ; 

Willelmus  Maserer  et  Ric.  Chykewell  vie.  Anno  Edwardi 

Primi  io°.2 
Dominus  Willelmus  de  Bromtoun,  clericus,  dedit  in  am 

pliacionem  terre  fratram  minorum  communitati  Londonie 

totum  tenementum,  quod  emit  a  Johanne  Lechefeld  alictario, 

et  Matilda  Gerueyse  vxor  eius.  Tune  Henricus  Waleys, 

maior;  Willielmus  Maserer  et  Ric.  Chykewell,  vie.  Anno 

Edwardi  Primi  10°. 

Domina  Ela  Longspe,  comitissa  Warwycy,  dedit  communi-  Parochia  s. 

tati  Londonie,  ad  hospitandum  fratres  minores  pro  salute 

anime  sue  et  antecessorum  suorum,  in  puram  et  perpetuam 

eleemosinam,  totam  terram  suam,  cum  omnibus  pertinenciis 

suis,  quam  emit  de  Ricardo  filio  Nicholai  de  sancto  Albano, 

in  villa  Londonie,  iuxta  viculum  qui  quandoque  vocabatur 

Stynkynglane,  in  parochia  sancti  Nicholai.  Tune  Henricus 

Waleys,  Maior;  Willelmus  Maserer  et  Ric.  Chykewall,  vie. 

Anno  Edwardo  Primi,  10°,  11°. 
Domina   Christina   de   Kent,    Priorissa   de   Halywelle,   et 

conuentus    dederunt   communitati    Londonie    20    sol.    annui  Conuentus  de 

redditus,  quos  percipere  solebant  de  terra  quam  Christina  de  pa*0^hjea  ̂  
Pelham  dedit  communitati  Londonie  ad   ampliandum  locum  Nicholai. 

fratrum  minorum,  et  12  sol.  annui  redditus  de  terra  in  eadem 

1  These  are  the  sheriffs  of  the  year  1277-1278,  usually  counted  as  the  6th 

mayoral  year.  Licence  in  Mortmain  was  granted  on  loth  June,  1280.  John  de 
Colchester  had  been  almoner  to  Henry  III.  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  I.,  i.,  381). 

3  In  1281-1282. 
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parochia  et  venella  Sancti  Nicholai,  quondam  Johannie  North- 
awe.  Et  communitas  antedicta  dedit  priorisse  et  conuentui  de 

Halywell  19  marcas  sterlingorum.  Tune  Henricus  Waleys, 

maior ;  Jordan[us  Godchepe]  et  Martinus  Box,  vicecomites, 

Anno  Edwardi  Primi  I20.1 

Clerkynwelle,  Domina  Agnes  de  Marisse,  Priorissa  de  Clerkynwelle  [et 

S>  conuentus]  dederunt  communitati  Londonie  8  sol.  6d.  annui 
redditus,  quos  percipere  [solebant]  de  terra  et  domibus  in 

parochia  sancti  Nicholai  de  Macellis  in  vico  qui  [vocatur] 

Stynkynglane,  quern  Nicolaus  Le  Conuers,  Aurifaber,  vendidit 

Th[ome]  de  Wodhay ;  et  communitas  dedit  priorisse  et  con 

uentui  5  marcas  sterlinfgorum].  Tune  Gregorius  Rokesle 

Maior;  Radulfo  San[dwych]  2a  parte ;  Stephanus  Cornhull  et 

Robertus  Rokesle,  vie.  Anno  Edwardi  Prim[i  I2°].'2 

Hospitaliss.          Eadem    domina    redemit    7     sol.    annui     redditus,    quos 

Jacobi.  magister    hospitalis    sancti     Jacobi     prope    Westmonasterium 
solebat  habere,  de  qua  fratres  minores  nunc  inhabitantes,  quam 

terram  3  dicta  comitissa  eius  ad  opus  dictorum  fratrum  [dedit] 

hospitandum.       Tune    Henricus    Waleys    Maior ;    Willelmus 

Maserer  et  R[ic.]  Chykewell,  vie.     Anno  Edwardi  Primi,  1 1°. 

In  parochia  s.        Philippus  le  Talor 4  dedit  et  concessit  communitati  ciuitatis 
Londonie  pro  salute  anime  sue  et  antecessorum  suorum,  pro 

inhabitacione  fratrum  minorum,  in  puram  et  perpetuam  elee- 
mosinam,  totam  terram  suam,  cum  domibus  superedificatis  et 

aliis  pertinenciis  suis,  jacentem  in  venella  sancti  Nicholai  de 

Macellis  Londonie,  in  eadem  parochia  ;  intra  murum  eiusdem 

ciuitatis  ad  aquilonem.     Tune  Dominus  Gregorius  de  Rockesle 

et    Radulfus    Sandwych,    Maiores ;    Stephanus    Cornhull    et 

Robertus  Rokesle,  vie.   Anno  Edwardi  Primi,    I3°.5 

in  parochia  s.        Alicia    relycta    Johannis    Northawe,    Aurifabri  Londonie, 

Nicholai.         dedit    communitati    pro    ampliacione  aree  fratrum   minorum, 

totum  ius  quod  habuit  in  quodam  tenemento  in  venella  sancti 

1  In  1283-1284.  a  In  1284-1285.  3  terra,  MS. 
4  Alderman  of  Bishopsgate,  1264-1292  ;  died  in  1292.    Beaven,  Aldermen,  i., 

374- 5  In  1284-1285;  Rokesley  was  mayor  till  2gth  June,   1285,  when  Sandwich 
was  made  Gustos. 
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Nicholai  iuxta  Mascellum,  in  ciuitate  Londonie,  quod  sibi 

successit  post  mortem  dicti  Johannis  viri  sui.  Tune  Johannes 

Breton,  Radulfus  Sandwych,  Maiores  ; l  Walterus  Blount  et 

Johannes  Warde,  vie.  Anno  Edwardi  Primi,  14°. 

Beatrix,2  relicta  Rogeri  de  Feschampe,  dedit  communitati  in  parochia  s. 

Londonie,  pro  inhabitacione  fratrum  minorum,  totum  ius  quod  Nlcolai- 
habuit  in  quodam  tenemento  in  venella  sancti  Nicolai;  quod